\begin{table}%t1
%\centering
\par
\caption{\label{react}CR reactions in molecular clouds.}
\small
\begin{tabular}{lll}
\hline\hline
Reaction & Cross section & Ref. \\
\hline\noalign{\smallskip}
${\rm p}_{\rm CR} + {\rm H}_2 \rightarrow {\rm p}_{\rm CR} + {\rm H}_2^+ + {\rm e}$          &  $\sigma_{\rm p}^{\rm ion}$        &  Sect.~\ref{p_ion} \\
${\rm p}_{\rm CR}+{\rm H}_2 \rightarrow {\rm H} + {\rm H}_2^+$                   &  $\sigma_{\rm p}^{\rm e.c.}$       &  Sect.~\ref{p_e_c} \\
${\rm p}_{\rm CR} + {\rm H}_2 \rightarrow {\rm p}_{\rm CR} + {\rm H} + {\rm H}^+ + {\rm e}$  &  $\sigma_{\rm p}^{\rm diss~ion}$  &  Sect.~\ref{e_diss_ion} \\
${\rm p}_{\rm CR} + {\rm H}_2 \rightarrow {\rm p}_{\rm CR} + 2{\rm H}^+ + 2{\rm e}$          &  $\sigma_{\rm p}^{\rm doub~ion}$  &  Sect.~\ref{e_double_ion} \\
\hline\noalign{\smallskip}
${\rm e}_{\rm CR} + {\rm H}_2 \rightarrow {\rm e}_{\rm CR} + {\rm H}_2^+ + {\rm e}$          &  $\sigma_{\rm e}^{\rm ion}$        &  Sect.~\ref{e_ion} \\
${\rm e}_{\rm CR} + {\rm H}_2 \rightarrow {\rm e}_{\rm CR} + {\rm H} + {\rm H}^+ + {\rm e}$  &  $\sigma_{\rm e}^{\rm diss~ion}$  &  Sect.~\ref{e_diss_ion} \\
${\rm e}_{\rm CR} + {\rm H}_2 \rightarrow {\rm e}_{\rm CR} + 2{\rm H}^+ + 2{\rm e}$          &  $\sigma_{\rm e}^{\rm doub~ion}$  &  Sect.~\ref{e_double_ion} \\
\hline\noalign{\smallskip}
${\rm p}_{\rm CR} + {\rm He} \rightarrow {\rm p}_{\rm CR} + {\rm He}^+ + {\rm e}$            &  $\sigma_{\rm p}^{\rm ion}$        &  Sect.~\ref{p_ion_he} \\
${\rm p}_{\rm CR}+{\rm He} \rightarrow {\rm H} + {\rm He}+$                      &  $\sigma_{\rm p}^{\rm e.c.}$       &  Sect.~\ref{p_e_c_he} \\
\hline\noalign{\smallskip}
${\rm e}_{\rm CR} + {\rm He} \rightarrow {\rm e}_{\rm CR} + {\rm He}^+ + {\rm e}$            &  $\sigma_{\rm e}^{\rm ion}$        &  Sect.~\ref{e_ion_he} \\
\hline
\end{tabular}
\end{table}